



CHRISTENSEN
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

STORE KONGENSGADE 68
1264 KØBENHAVN K

TLF: 33 30 15 15
E-MAIL: CK@CK.DK
WEB: WWW.CK.DK

A.D LOGISTIK ApS

Broenge 27, 2635 Ishøj

CVR-nr. 35 22 75 63

Årsrapport

1. juli 2018 - 30. juni 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den

Ahmet Demir
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. juli 2018 - 30. juni 2019	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12



Selskabsoplysninger

Selskabet	A.D LOGISTIK ApS Broenge 27 2635 Ishøj
	CVR-nr.: 35 22 75 63
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
Direktion	Ahmet Demir
Revision	Christensen Kjærulff Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Store Kongensgade 68 1264 København K



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabet udfører pakketransporter og kurer services.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 5.265 t.kr. mod 6.235 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.821 t.kr. mod 1.858 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.



Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Bruttofortjeneste	5.264.998	6.234.859
1 Personaleomkostninger	-2.809.132	-3.699.440
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-120.938	-120.938
Driftsresultat	2.334.928	2.414.481
Øvrige finansielle omkostninger	0	-25.244
Resultat før skat	2.334.928	2.389.237
Skat af årets resultat	-513.684	-531.146
Årets resultat	1.821.244	1.858.091
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	1.821.244	1.858.091
Disponeret i alt	1.821.244	1.858.091



Balance 30. juni

Aktiver		2019	2018
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver			
2	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	336.424	457.362
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>336.424</u>	<u>457.362</u>
3	Andre tilgodehavender	0	113.654
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>113.654</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>336.424</u>	<u>571.016</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	0	508.561
	Tilgodehavender i alt	<u>0</u>	<u>508.561</u>
	Likvide beholdninger	<u>6.518.825</u>	<u>2.326.472</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>6.518.825</u>	<u>2.835.033</u>
	Aktiver i alt	<u>6.855.249</u>	<u>3.406.049</u>



Balance 30. juni

Passiver		2019	2018
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital			
4	Virksomhedskapital	80.000	80.000
5	Øvrige reserver	0	-2.000.000
6	Overført resultat	4.091.121	4.269.877
	Egenkapital i alt	<u>4.171.121</u>	<u>2.349.877</u>
Gældsforpligtelser			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	900.000	0
	Selskabsskat	513.684	531.146
	Anden gæld	1.270.444	525.026
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>2.684.128</u>	<u>1.056.172</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>2.684.128</u>	<u>1.056.172</u>
	Passiver i alt	<u>6.855.249</u>	<u>3.406.049</u>



Noter

	2018/19 kr.	2017/18 kr.
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	2.809.132	3.699.440
	2.809.132	3.699.440
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	6	6
2. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. juli 2018	635.338	238.115
Tilgang i årets løb	0	397.223
Kostpris 30. juni 2019	635.338	635.338
Af- og nedskrivninger 1. juli 2018	-177.976	-57.038
Årets afskrivninger	-120.938	-120.938
Af- og nedskrivninger 30. juni 2019	-298.914	-177.976
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2019	336.424	457.362
3. Andre tilgodehavender		
Kostpris 1. juli 2018	113.654	0
Tilgang i årets løb	-113.654	113.654
Kostpris 30. juni 2019	0	113.654
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2019	0	113.654
Der specificeres således:		
Andre tilgodehavender	0	113.654
	0	113.654
4. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. juli 2018	80.000	80.000
	80.000	80.000



Noter

	30/6 2019 kr.	30/6 2018 kr.
5. Øvrige reserver		
Øvrige reserver 1. juli 2018	2.000.000	0
Årets regulering	<u>-2.000.000</u>	<u>-2.000.000</u>
	<u>0</u>	<u>-2.000.000</u>
6. Overført resultat		
Overført resultat 1. juli 2018	4.269.877	2.411.786
Årets overførte overskud eller underskud	1.821.244	1.858.091
Overført fra øvrige reserver	<u>-2.000.000</u>	<u>0</u>
	<u>4.091.121</u>	<u>4.269.877</u>


